ecuatoriana, de estado civil soltero en adelante EL CEDENTE cede a favor de la compañía 
DEDALUS GLOBAL SERVICES S.A, representado en este acto por el señor José Luis Barzallo 
Sacoto en calidad de Apoderado, de nacionalidad ecuatoriana, con cédula de identidad número 
1709491722, en adelante CESIONARIO la cantidad de TRESCIENTAS NOVENTA Y NUEVE 
(399) acciones ordinarias y nominativas de $ 1,00 dólar de los Estados Unidos de América de 
valor nominal cada una, de la Compañía Compañía DEDALUSGLOBAL SERVICES ECUADOR. 
S.A, pagadas el 100% de su valor. 

La indicada cesión comprende la totalidad de los derechos y obligaciones que tenía EL CEDENTE

[...]

los efectos que legalmente procedan e preseme cenáfiado sobre compostcón y distribución 
del capa social de la compañia, información xtrida del Libro Retro de Socios al día 24 
¿e noviembre de 2015 

Capital Social: Fl capital social es de SEISCIENTOS DOCE MM 
DOSCIENTOS CUARENTA Y CUATRO FUROS (612244 €), dividido en 
SEISCIENTAS DOCE MIL DOSCIENTAS CUARENTA Y CUATRO acciones 
ominativas de clase y serie úmca, presentadas por medio de tínlo de UN EURO 
(1 €) de valor nomina cada una, mneadas coreatvamente del | 612.244. El 

sanial soul se encuentra integramente seserto y desembolsado, 
Distribución del capital socit: